
UCHWAŁA NR 568/VIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Ziębic w zakresie wykonania budżetu za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), po zapoznaniu się z: 

1. Sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Ziębice za 2022 rok, 

2. Sprawozdaniem finansowym, 

3. Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu o przedłożonym przez Burmistrza Ziębic 
sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Ziębice za 2022 r., 

4. Informacją o stanie mienia Gminy Ziębice, 

5. Stanowiskiem Komisji Rewizyjnej dotyczącym udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ziębic, 

6. Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium, 
Rada Miejska w Ziębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Ziębic absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6F0FE-2127-4358-9FCE-04193B8FEB7D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym i art. 271 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej w 
Ziębicach należy rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy oraz podjęcie uchwały w 
sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Ziębic z tego tytułu. 

W związku z pozytywną opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu w sprawie 
przyjęcia sprawozdania oraz wnioskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Ziębic, zostały spełnione warunki do podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z 
wykonania budżetu oraz wskazane przez Komisję Rewizyjną przesłanki do udzielenia Burmistrzowi Ziębic 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 
  

Agata Sobków 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DE6F0FE-2127-4358-9FCE-04193B8FEB7D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 568/VIII/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH z dnia 30 czerwca 2023 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2023-07-04T12:59:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




